
 

 
Chciałbyś przetestować usługę? 

Napisz do nas na sprzedaz@datera.pl lub zadzwoń +48 58 739 60 02 

DATERA   CALL-EX 
www.datera.pl  

INTERCOM 

NADAWAJ KOMUNIKATY BEZPOŚREDNIO DO UŻYTKOWNIKÓW  

Usługa Intercom pozwala na bezpośrednie nadanie komunikatu w czasie rzeczywistym do określonych odbiorców – z 

jednego telefonu do zdefiniowanej w panelu grupy odbiorców, za pośrednictwem systemu DATERA Call-eX. 

 

 

 

 

Uprawniony do emisji komunikatu użytkownik nadaje komunikat, do wcześniej zdefiniowanej grupy użytkowników, 

bezpośrednio przez zestaw głośnomówiący, przy czym odbiorca komunikatu nie musi odbierać telefonu*. 
* Usługa działa poprawnie tylko z telefonami posiadającymi opcję Auto Answer. 

 

ZASTOSOWANIE USŁUGI 

Buduj pro efektywną organizację dzięki usłudze Intercom przez wykorzystanie najnowocześniejszej technologii oraz 

skracanie czasu obiegu informacji. Przekazuj ważne wiadomości swoim pracownikom, informuj o niebezpieczeństwie, 

nie trać czasu na zbieranie grupy roboczej w jednym miejscu – stwórz mini konferencje. 

 INFORMUJ SWOICH PRACOWNIKÓW O WAŻNYCH WYDARZENIACH Z ŻYCIA PRZEDSIĘBIORSTWA 

Właśnie dowiedziałeś się o ważnym wydarzeniu mającym wpływ na przyszłość firmy? Podpisałeś ważny kontrakt 

będący wynikiem pracy zespołu projektowego? Właśnie otrzymałeś informacje o dofinansowaniu?  

Podziel się ważnym informacjami ze swoimi pracownikami za pomocą bezpośredniego komunikatu głosowego. 

 NADAWAJ KOMUNIKATY O NIEBEZPIECZEŃSTWACH 

Coraz częściej spotyka się systemy alarmowe i przeciw pożarowe, które przez swoje zawodne funkcjonowanie i 

komunikowanie o niebezpieczeństwie wtedy, gdy takiego niebezpieczeństwa nie ma, zmniejszają naszą czujność, 

przez co nie są wiarygodne. 

Z usługą Intercom możesz skutecznie wspierać różnego rodzaju systemy alarmowe i PPOŻ, mając możliwość nadania 

wiarygodnego komunikatu o niebezpieczeństwie do wszystkich pracowników jednocześnie.  

 TWÓRZ MINI KONFERENCJE GRUP ROBOCZYCH 

Nie musisz już tracić czasu na zwoływanie zebrań grup roboczych czy przesyłać wiadomości e-mail i czekać na 

odpowiedź każdego z członków. 

Dzięki trybowi full-duplex usługi Intercom możesz nadawać komunikat do zdefiniowanej grupy odbiorców i słyszeć 

odpowiedzi jego odbiorców w czasie rzeczywistym. 

Uprawniony użytkownik dzwoni 

na wskazany numer i nadaje 

komunikat 

System Datera Call-eX 

 

Komunikat jest nadawany zdefiniowanej grupie użytkowników w czasie 

rzeczywistym 


